Kiểm tra, khắc phục hư hỏng các tuyến tỉnh lộ, quốc lộ ủy thác đảm bảo giao thông thông suốt, an toàn thuận lợi dịp Lễ, Tết.

Chỉ đạo các đơn vị vận tải, bến xe phục vụ tốt công tác vận chuyển hành khách trong dịp Tết nguyên đán, bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp Lễ hội Xuân sau Tết nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. Nhìn chung, các đơn vị vận

tải và các Bến xe trên địa bàn tỉnh đã thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch Covid-19 và bố trí đầy đủ phương tiện với chất lượng cao đáp ứng tốt, kịp thời nhu cầu đi lại của nhân dân trước, trong và sau Tết nguyên đán.